САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

[image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru
105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4 оф. 401

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 17/10/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «17» октября 2019 г.

Время проведения заседания: 16 ч. 00 м. - 18 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 105064, г. Москва, ул. Старая Басманная, д. 14/2, стр. 4
Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 712 от 07.06.2019 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;
2. Балынская Вера Николаевна;

Председательствующий: Ерохов Александр Николаевич

Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Применение меры Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде рекомендаций Президиуму об исключении организаций из числа членов Союза.
2. Продление мер Дисциплинарного воздействия в отношении члена Союза в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за неоднократное несоблюдение требований стандартов и внутренних документов СРО Союз «ПроЭк», условий членства в СРО Союз «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Президиуму об исключении организаций из числа членов:
ООО «ЭкоЛофт» ИНН 7751136512

ООО «АЛЬЯНС» ИНН 7731290548

ООО «ИнжПромЭнерго» ИНН 7724862427

ООО «ВОСТОК» ИНН 2317072054

ООО «Цефей» ИНН 7727810272

ООО «СпецСтройКомплект» ИНН 7729475943

ООО «Н-ГРУПП» ИНН 6125032400

ООО «РФК Климат» ИНН 7717663364

ООО «ТопТехнолоджи_Груп» ИНН 7717648849

ООО «ПСК 28» ИНН 9715306836

ООО «МастерСтрой» ИНН 5078021774

ООО «Хойст Хоспитэлити Груп» ИНН 7704545469

ООО «Проектная мастерская» ИНН 1433022729

ООО «Термо Эффект» ИНН 9109002161

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде рекомендации Президиуму об исключении организаций из числа членов.
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:

СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов Союза СРО «ПроЭк», условий членства в Союза СРО «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующей организации:
ООО «Столичный стиль» ИНН 7734652980;

Сведений и возражений от вышеуказанных компаний не поступало.

Голосовали: «За» - 3 голоса, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Решили: продлить меру дисциплинарного воздействия в виде предупреждения с предписанием об обязательном устранении выявленных нарушений в срок до «31» октября    2019 г.
  Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Ерохов А.Н.

Яковлева Т.Н.